
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
ISTITUTO  COMPRENSIVO  CREMONA  TRE

Via San Lorenzo, 4 - 26100 Cremona    Tel. 0372 27786 - Fax 0372 534835
   e-mail:  cric82000x@istruzione.it -  Cod. MPI CRIC82000X - Cod. Fisc. 80005600194

___________________________________________

Delibera n. 67 del 30 Giugno 2021

Oggetto:  Punto 9 – Proposta chiusure prefestive a.s. 2021/2022

Il giorno  30 Giugno 2021 alle ore 18:00, in video conferenza, determinata dall'esigenza COVID-19
si riunisce il Consiglio d’Istituto con il seguente O.d.G.:

…. OMISSIS ……
All’appello risultano:

NOMINATIVO COMPONENTE Presente/assente

Dott.ssa Laura Rossi Dirigente scolastico Presente

Compiani Maria Laura

Componente docente

Assente

Cacciapuoti Raffaella Presente

Fara Paola Presente

Gaetani Angiolamaria Presente 

Del Giudice Rosalia Presente 

Moschini Anna Maria Presente 

Bencivenga Gianluigi Presente

Ferro Luigi Assente

Gavi Giulia
 Componente ATA

Assente

Mazzitelli Domenica Presente

Compiani Sergio

       
Componente Genitori

Assente 

Pini Elisabetta Presente

Negri Claudio Presente 

Tedeschi Marco Presente

Vallara Alessia Assente 

Fara Silvia Presente

Favaro Angela Assente 

Pedroni Andrea Presente

E’ presente alla seduta, in quanto invitata, la Dsga Cinzia Adele Gualteri 

… OMISSIS …

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009597 - 29/09/2021 - A19 - U



IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

Sentita  la richiesta della Dirigente Scolastica di anticipare il punto 9 approvata dal      
                           Presidente del Consiglio di Istituto;
Esaminata  la proposta della Dirigente Scolastica  di chiusura prefestiva;
Considerato     che nei giorni interessati dalla chiusura, le attività didattiche sono sospese e non
                          sono previste attività collegiali
 
all’unanimità 

DELIBERA

di approvare la chiusura prefestiva nei giorni sottoindicati:. 
venerdì 24 dicembre 2021 
venerdì 31 dicembre 2021
 venerdì 7 gennaio 2022

 La  Segretaria del C.di I. Il Presidente del C.di I. 

Anna Maria Moschini Andrea Pedroni

La  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  all’albo  dell’Istituto  Comprensivo  Cremona  Tre  il
giorno 29 Settembre 2021 ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Laura Rossi

Firmato digitalmente da LAURA ROSSI

CRIC82000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009597 - 29/09/2021 - A19 - U


		2021-09-29T14:07:22+0200
	ROSSI LAURA




